





使用日：9月7日

品名 コリアンダー

原材料名	アレルゲン
コリアンダー	-

使用日：9月8日

品名 豚ロースカツ

規格：60g/個

原材料名	アレルゲン
豚ロース	豚肉
Kバター	小麦
食塩	-
コショウ	-
水分	
パン粉	小麦
Kバター：澱粉加工品・砂糖・食塩・植物性たん白(小麦)・こしょう・酵母エキス・加工澱粉・増粘多糖類	
パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水	
コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・ごま・鶏肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭	



使用日：9月14日

品名 米粉ポロニアカツ

規格：50g/個

原材料名	アレルギー
鶏肉	-
<衣>	
ポテトフレーク	-
米粉フレーク	-
食塩	-
香辛料(ペパー)	-
でん粉(とうもろこし)	-
植物繊維	-
酵母エキス	-
水	
でん粉(タピオカ、馬鈴薯)	-
発酵調味料	-
砂糖(甜菜)	-
粉末状大豆たん白	大豆
食塩	-
香辛料(ペパー・ナツメグ・ガーリックパウダー・オニオンパウダー)	-
鉄含有酵母	-
水	
加工でん粉	-
増粘多糖類(加工でん粉)	-
コンタミネーション：卵・乳・小麦・豚肉・牛肉・りんご・もも・ごま・やまいも	



使用日：9月22日

品名 もち玄米

原材料名	アレルギー
もち玄米(国産)	-

使用日：9月22日

品名 フローズンヨーグルト

規格：60g/個

原材料名	アレルギー
乳製品(クリーム・加糖練乳・脱脂粉乳・全粉乳)	乳
果糖	-
イソマルトオリゴ糖シロップ	-
砂糖・異性化液飴	-
難消化性デキストリン(食物繊維)	-
ミルクカルシウム	乳
乳たんぱく	乳
トレハロース	-
増粘多糖類	-
香料	-
コンニャクイモ抽出物	-
寒天	-
水	
コンタミネーション:もも・りんご	

使用日：9月25日

品名 のりの佃煮

規格：8g/袋

原材料名	アレルゲン
のり	-
しょうゆ	小麦・大豆
水飴	-
砂糖	-
米醸造調味料	-
醸造酢	小麦
たん白加水分解物	大豆
調味エキス(かつお節エキス、食塩)	-
増粘多糖類(タマリンドガム・キサンタンガム・ローカストビーンガム・グアーガム)	-
カラメル色素	-
仕込水	

使用日：9月26日

品名 にらまんじゅう

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
野菜(にら)	-
野菜(キャベツ)	-
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
粒状植物性たん白	大豆
しょうゆ	小麦・大豆
植物油脂	大豆
砂糖	-
発酵調味料	-
酵母エキス	-
食塩	-
香辛料:コショウ 他	-
皮(でん粉加工品(でん粉・小麦粉・もち粉))	小麦
皮(還元水あめ)	-
皮(でん粉):馬鈴薯	-
皮(油脂加工品)	-
皮(食塩)	-
加工でん粉:タピオカ	-
炭酸Ca	-
硫酸Ca	-
乳化剤	-
ピロリン酸鉄	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・ごま・えび・かに	



使用日：9月27日

品名 国産ぶどうゼリー

規格：40g/個

原材料名	アレルゲン
ぶどう果汁	-
砂糖	-
水あめ	-
水溶性食物繊維	-
水	-
ゲル化剤	-
酸味料	-
ビタミンC	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-

使用日：9月29日

品名 月見だんご

規格：30g/個

原材料名	アレルゲン
上新粉(うるち米(国内産))	-
砂糖	-
水あめ	-
しょうゆ	大豆
増粘剤(加工でん粉)	-
酵素	-
配合水	
コンタミネーション：乳・くるみ・ごま	